МУЮЩИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД Х!!37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

628624, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нижневартовск, улица Интернациональная, 248
Телефоны: 45-56-10,46-43-44 Телефон/факс: (3466) 46-70-77 Эл. почта: mbdou37@bk.rи

ПРИКАЗ
От 19.11.2018г.

О проведении регионального конкурса
«Математический знайка»

в соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики
ХМАО-Югры от 13.11.2018г. N2 1522 «О проведении конкурса «Математический знайка»
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования, расположенных на территории
ХМАО-Югры в 2018г.», с целью повышения у детей интереса к математике, развития
творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С.А. Мрига, заведующему воспитательным отделом:
- Ознакомить педагогов с Порядком проведения конкурса «Математический знайка», в
срок до 20.11.20 18г.
- предоставить отчет о реализации проекта в МАДОУ, в соответствии с приложением
(XL). К отчету приложить фотоотчет с организованной выставки (не более 3 фото от
ДОУ в формате JPEG, в срок до 28.11.2018г. до 12.00ч в дошкольный отдел ДО на
электронный адрес odv@n-vartovsk.ru , с пометкой «Математический знайка»
N2____ДОУ.
2. Комиссии, в составе:
Мустафаева А.М.- воспитатель,
Султанова Н.В., воспитатель,
- организовать и отфотографировать выставку творческих работ, с целью повышения у
детей интереса к математике, развития творческих способностей, в срок до
26.11.2018г.
- предоставить фото в.методический кабинет 2 корпуса заведующему воспитательным
отделом Мриге С.А., в срок 27.11.2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
воспитательным отделом С.А. Мрига.

Заведующий МАДОУ
I

И.В. Щербинина

mailto:odv@n-vartovsk.ru

	Page 1
	Images
	Image 1